
Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФФОЗ01 Докимологија зимски 2 0 30 2

ФФОЗ02 Доживотно учење летен 2 0 30 2

ФФОЗ03 Социологија на политиката зимски 2 0 30 2

ФФОЗ04 Социологија на културата летен 2 0 30 2

ФФОЗ05 Исламска цивилизација зимски 2 0 30 2

ФФОЗ06 Ориентална филологија зимски 2 0 30 2

ФФОЗ07 Менаџирање со стресот летен 2 0 30 2

ФФОЗ08 Психологија на трудот летен 2 0 30 2

ФФОЗ09 Историја на европските интеграции летен 2 0 30 2

ФФОЗ0А Етнологија летен 2 0 30 2

ФФОЗ0Б Вовед во филозофија зимски 2 0 30 2

ФФОЗ0Ц Филозофија на моралот зимски 2 0 30 2

ФФОЗ0Д Вовед во специјална едукација и рехабилитација зимски 2 0 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

МФОЗ02 Медицинска етика со деонтологија зимски 2 1 45 2

МФОЗ03 Здравствена средина летен 2 1 45 2

МФОЗ04 Медицинска терминологија зимски 2 1 45 2

МФОЗ05 Јавно здравство летен 2 1 45 2

МФОЗ06 Прва медицинска помош зимски 2 1 45 2

МФОЗ07 Хигиена летен 2 0 30 2

МФОЗ0А Физиологија зимски 2 0 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФНОЗ01 Флора и фауна на Македонија летен 3 0 45 2

ФНОЗ02 Урбана географија летен 2 0 30 2

ФНОЗ03 Биоенергетика зимски 2 0 30 2

ФНОЗ04 Одбрани поглавја од физика (нано физика) летен 2 0 45 2

ФНОЗ05 Општа хемија зимски 2 1 45 2

ФНОЗ06 Основи на статистика летен 2 1 45 2

ФНОЗ06 Основи на информатика зимски 1 2 45 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФЕОЗ01 Основи на менаџмент зимски 2 0 30 2

ФЕОЗ02 Основи на маркетинг зимски 2 0 30 2

ФЕОЗ03 Основи на економија зимски 2 0 30 2

ФЕОЗ04 Јавни финансии летен 2 0 30 2

ФЕОЗ05 Бизнис комуникација летен 2 1 45 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФЈОЗ02 Право и внатрешни работи на ЕУ летен 2 0 30 2

ФЈОЗ03 Историја на ЕУ зимски 2 0 30 2

ФЈОЗ04 Право на невладини организации зимски 1 2 30 2

ФЈОЗ05 Комуникација и односи со јавноста летен 2 0 30 2

ФЈОЗ06 Човекови права зимски 2 0 30 2

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ОД ЗАЕДНИЧКАТА ЛИСТА НА ОПЦИОНАЛНИ ПРЕДМЕТИ ОД ЕДНИЦАТА НА УТ, ПРВ ЦИКЛУС 

НА СТУДИИ

ФИЛОЗОФСКИ НАУКИ

ФИЛОЛОШКИ НАУКИ

МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

ПРИРОДНО МАТЕМАТИЧКИ НАУКИ

ЕКОНОМСКИ НАУКИ

ПРАВНИ НАУКИ



Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФЈОЗ01 Албански јазик зимски 2 0 30 2

ФЈОЗ02 Македонски јазик зимски 2 0 30 2

ФЈОЗ03 Германски јазик зимски 1 2 30 2

ФЈОЗ04 Француски јазик летен 1 2 30 2

ФЈОЗ05 Англиски јазик летен 1 2 30 2

ФЈОЗ06 Албанска култура и цивилизација летен 2 0 30 2

ФЈОЗ07 Мултиетничка комуникација летен 2 0 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФКОЗ01 Акробатика летен 0 2 30 2

ФКОЗ02 Елементарни игри зимски 0 2 30 2

ФКОЗ03 Спортски маркетинг летен 2 1 45 2

ФКОЗ04 Мал фудбал летен 1 2 45 2

ФКОЗ05 Компјутерска анализа на натпреварите зимски 2 0 30 2

ФКОЗ06 Тенис & пинг- понг летен 0 2 30 2

ФКОЗ07 Народни игри зимски 1 1 30 2

ФКОЗ08 Фитнес зимски 1 1 30 2

ФКОЗ09 Одбојка на плажа летен 2 0 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФАОЗ01 Историја на уметности зимски 2 0 30 2

ФАОЗ02 Естетика и историја на музичката зимски 2 0 30 2

ФАОЗ03 Сценски игри летен 2 0 30 2

ФАОЗ04 Дикција летен 1 2 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФОЗ01 Процеси на планирање летен 2 0 30 2

ФЈОЗ02 Законска заштита на претпријатијата зимски 2 0 30 2

ФЈОЗ03 Стратегии на средината зимски 2 0 30 2

ФЈОЗ04 Човекот машина летен 1 2 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФБОЗ01 Етика во државната администрација летен 2 0 30 2

ФБОЗ02 Општествените промени и глобализцијата зимски 2 0 30 2

ФБОЗ03 Европски економски инеграции летен 2 0 30 2

Код Изборни предмети Семестар Предавања Вежби Број на часови ЕЦТС

ФБОЗ01 Процеси на конзервирање на храна зимски 2 0 30 2

ФБОЗ02 Хигиена и санитација во прехрабена индустрија зимски 2 0 30 2

ФБОЗ03 Контрола и безбедност на храна летен 2 0 30 2

ФБОЗ04 Основи на диетотерапија летен 1 2 45 2

ФБОЗ05 Основи на гастрономија летен 2 1 45 2

ФБОЗ06 Наука за исхрана зимски 2 1 45 2

УМЕТНОСТИ

ПРИМЕНЕТИ НАУКИ

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА

ПРЕХРАНБЕНА ТЕХНОЛОГИЈА И ИСХРАНА

ФИЗИЧКА КУЛТУРА


